



ООО "ПрофЗамок" ИНН 7714830828, 125319, г. Москва, ул. 1-я Аэропортовская, д. 6

Готовое решение по установке 4 купольных видеокамер в помещении

По системам: Установка видеокамер
 на объекте: Офис, квартира, склад, загородный дом
 находящемуся по адресу: Москва и Московская область

осмотр
 нач
 завершено

№ п/п	Описание	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
<u>Основное оборудование</u>					
1	Купольная камера видеонаблюдения с ИК-подсветкой до 20 метров RVi-C311B (3.6 мм) без варифакала	4	шт.	2 300,00р.	9 200,00р.
2	БП 5А	1	шт.	2 100,00р.	2 100,00р.
3	Видеорегистратор RVi-R04LA White 4 кан	1	шт.	6 000,00р.	6 000,00р.
4	Жесткий диск 1Тб	1	шт.	6 000,00р.	6 000,00р.
5	Разъем BNC	8	шт.	50,00р.	400,00р.
6	Разъем питания	4	шт.	50,00р.	200,00р.
ИТОГО по оборудованию:					23 900,00р.
<u>Материалы (кабели, провода, короба, трубы, закладные изделия и пр.)</u>					
1	Кабель КВК 2*0,5	80	м.	25,00р.	2 000,00р.
2	Кабель-канал 20*10	5	м.	50,00р.	250,00р.
3	Расходный материал	1	шт.	500,00р.	500,00р.
ИТОГО по материалам:					2 750,00р.
ИТОГО за оборудование и материалы:					26 650,00р.
<u>Работы</u>					
1	Прокладка кабеля (открытым способом)	80	м	60,00р.	4 800,00р.
2	Установка видеокамер в помещ	4	шт.	1 500,00р.	6 000,00р.
3	Стоимость пуско-наладочных работ	1		4 000,00р.	4 000,00р.
4	Установка БП 5А	1	шт.	750,00р.	750,00р.
5	Установка видеорегистратора и Ж/Д	1	шт.	1 000,00р.	1 000,00р.
6	Установка разъемов	12	шт.	50,00р.	600,00р.
7	Непредвиденные расходы				
ИТОГО по работам и прочим расходам					17 150,00р.
ИТОГО по работам и прочим расходам и оборудованием					43 800,00р.
ИТОГО					43 800,00р.